
ční 

 
PLÁN VÝUKY 24. 2. - 28. 2. 2025 

7. třída 
 

PŘEDMĚT UČIVO 
 

HOTOVO 
Cíl jsem splnil/a, když... 

ČESKÝ JAZYK 
T26 

(Hortová) 

Odborné názvy, archaismy, historismy 
 
 
 
V pondělí zase po delší době vyzkoušíme čtení s 
porozuměním  

Vysvětlím rozdíl mezi  nimi. 
Pracuji s IJP.  
Přemýšlím o vývoji češtiny. 
 
Kriticky přemýšlím nad textem a 
odpovídám na otázky, vyzkouším si 
text z přijímaček. 

ANGLICKÝ JAZYK 
 T25 

(Dvořák) 

The UK  

ANGLICKÝ JAZYK 
T25 

(Špinarová) 

The UK × The USA Blíže se seznámím se Spojenými 
státy americkými a Spojeným 
královstvím. 

NĚMECKÝ JAZYK 
T26 

(Klepárníková) 

Einheit 2 Gegenteile Pojmenuju protiklady (velký-malý, 
rychlý-pomalý,...). 

MATEMATIKA 
T21 

(Sedlák) 

Test vlastností trojúhelníků, konstrukční úlohy - 
trojúhelníky, cvičení řešení středové souměrnosti  

Užití vlastností trojúhelníků při 
jejich konstrukci, středová 
souměrnost 

 



 

PŘÍRODOPIS 
T26 

 (Stará) 

Botanika 
 

Znám mechorosty - vývoj, 
rozmnožování, stanoviště, význam  

ZEMĚPIS 
T26 

 (Stará) 

Afrika 
Písemka - státy Afriky a přírodní poměry, hospodářství v 
Africe 

Znám africký kontinent  

FYZIKA 
T26 

(Doležel) 

Plavání těles 
Pascalův zákon 
 

 

DĚJEPIS 
T26 

(Dvořák + Hortová) 

Plán středověkého města V týmu intenzivně pracujeme na 
našem společném projektu, který v 
pátek celý doděláme. 

HUDEBNÍ VÝCHOVA 
T26 

(Jirásek) 

Píseň We are the world Znám píseň a její interprety 

JINÁ  
SDĚLENÍ 

T26 
 

Milí žáci, 
minulý týden jsme zažili skvělé bruslení, tento týden bude již zcela běžný, žádná společná akce 
nás nečeká. V pondělním OSV budete dělat plakáty s návrhy třídního výletu, už nám to celkem 
hoří :). 
 
Těším se na další společný týden!  

 
 

 
 


